
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЛИДЕР» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

«09» января 2025 г. Приказ № 34

«О назначении должностного лица, ответственного за антидопинговое 
обеспечение и пропаганду в МБУ ДО СШ «Лидер» МО Лабинский район»

В соответствии с Приказом Министерства спорта РФ от 24 июня 2021 г. 
№ 464 «Об утверждении Общероссийских антидопинговых правил», а также в 
целях противодействия применения запрещенных методов и препаратов в спорте 
и проведения антидопинговых мероприятий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за антидопинговое обеспечение, пропаганду и 
контроль над исполнением антидопинговых правил в МБУ ДО СШ «Лидер» 
МО Лабинский район заместителя директора по учебно-методической 
работе Лысенко Ольгу Евгеньевну.

2. Утвердить План антидопинговых мероприятий МБУ ДО СШ «Лидер» МО 
Лабинский район.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Шевченко

С приказом ознакомлена:


